
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 186, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2015.

CONVOCA SERVIDORA PARÁ
TRABALHAR EM REGIME 
SUPLEMENTAR DE 20 HORAS 
SEMANAIS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município e em conformidade com o que estabelece o art. l°da Lei 
Municipal n° 4.885 de 19 de fevereiro de 2009 e a Lei 6110 de 13 de fevereiro de 2015,

CONSIDERANDO o exposto através do memorando n° 068/2015, da Secretaria 
Municipal de Educação e Desporto, que solicita a suplementação de 20 horas semanais no 
regime de trabalho do professor Lucimara Chaves Pintos, para atender convênio firmado entre a 
Prefeitura Municipal de Jaguarão e a APAE- Escola José Luis Piúma,

RESOLVE:

Art. Io. Convocar a servidora Lucimara Chaves Pintos, professora, matrícula n°
4602-7, para trabalhar em regime suplementar de vinte (20) horas semanais, a contar de 1 0 de 
fevereiro de 2015 até 31 de dezembro de 2015.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação

r-

Registre-se e publique-se

Jehad VLo ed
Secretária de Wdmmistração

i
dia Ferreira Martins

Prefè(tJ) Municipal

XX- 1A

Prefeitura Municipal de Jaguarão/áos
dois mil e quinze (2015).

ze (13) dias do mês de fevereiro do ano

desafkado
/K




